
BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 1
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 12:31:01

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

FRANCISCO VALERIO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 FRANCISCO VALERIO  1 00:01:00.882 00:00:06.606 00:00:07.079 00:01:05.329  68,00

 2 00:00:55.630 00:00:01.354 00:00:01.827 00:02:00.959  74,42

 3 00:00:54.948 00:00:00.672 00:00:01.145 00:02:55.907  75,34

 4 00:00:54.936 00:00:00.660 00:00:01.133 00:03:50.843  75,36

 5 00:00:55.102 00:00:00.826 00:00:01.299 00:04:45.945  75,13

 6 00:00:55.504 00:00:01.228 00:00:01.701 00:05:41.449  74,59

 7 00:00:55.195 00:00:00.919 00:00:01.392 00:06:36.644  75,01

 8 00:00:54.276 00:00:00.000 00:00:00.473 00:07:30.920  76,28

 9 00:00:54.755 00:00:00.479 00:00:00.952 00:08:25.675  75,61

 10 00:00:54.728 00:00:00.452 00:00:00.925 00:09:20.403  75,65

 11 00:00:55.322 00:00:01.046 00:00:01.519 00:10:15.725  74,83

 12 00:00:55.385 00:00:01.109 00:00:01.582 00:11:11.110  74,75

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.276

PENALIZAÇÕES:

CLEBER BECK

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 CLEBER BECK  1 00:00:59.664 00:00:05.604 00:00:05.861 00:01:01.164  69,39

 2 00:00:54.523 00:00:00.463 00:00:00.720 00:01:55.687  75,93

 3 00:00:55.106 00:00:01.046 00:00:01.303 00:02:50.793  75,13

 4 00:00:56.115 00:00:02.055 00:00:02.312 00:03:46.908  73,78

 5 00:00:54.452 00:00:00.392 00:00:00.649 00:04:41.360  76,03

 6 00:00:55.790 00:00:01.730 00:00:01.987 00:05:37.150  74,21

 7 00:00:54.559 00:00:00.499 00:00:00.756 00:06:31.709  75,88

 8 00:00:54.168 00:00:00.108 00:00:00.365 00:07:25.877  76,43

 9 00:00:54.283 00:00:00.223 00:00:00.480 00:08:20.160  76,27

 10 00:00:54.498 00:00:00.438 00:00:00.695 00:09:14.658  75,97

 11 00:00:54.060 00:00:00.000 00:00:00.257 00:10:08.718  76,58

 12 00:00:54.544 00:00:00.484 00:00:00.741 00:11:03.262  75,90

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.060

PENALIZAÇÕES:

EDIPO ALONSO MOREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 EDIPO ALONSO MOREIRA  1 00:00:58.971 00:00:04.903 00:00:05.168 00:01:03.336  70,20

 2 00:00:55.989 00:00:01.921 00:00:02.186 00:01:59.325  73,94

 3 00:00:55.555 00:00:01.487 00:00:01.752 00:02:54.880  74,52

 4 00:00:54.758 00:00:00.690 00:00:00.955 00:03:49.638  75,61

 5 00:00:54.498 00:00:00.430 00:00:00.695 00:04:44.136  75,97

 6 00:00:54.803 00:00:00.735 00:00:01.000 00:05:38.939  75,54

 7 00:00:55.089 00:00:01.021 00:00:01.286 00:06:34.028  75,15

 8 00:00:55.809 00:00:01.741 00:00:02.006 00:07:29.837  74,18

 9 00:00:55.018 00:00:00.950 00:00:01.215 00:08:24.855  75,25

 10 00:00:54.658 00:00:00.590 00:00:00.855 00:09:19.513  75,74

 11 00:00:54.840 00:00:00.772 00:00:01.037 00:10:14.353  75,49

 12 00:00:54.068 00:00:00.000 00:00:00.265 00:11:08.421  76,57

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.068

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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ROBERTO FABRICIO ROSSI

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 ROBERTO FABRICIO ROSSI  1 00:01:00.066 00:00:05.794 00:00:06.263 00:01:04.151  68,92

 2 00:00:56.000 00:00:01.728 00:00:02.197 00:02:00.151  73,93

 3 00:00:54.272 00:00:00.000 00:00:00.469 00:02:54.423  76,28

 4 00:00:54.571 00:00:00.299 00:00:00.768 00:03:48.994  75,86

 5 00:00:54.292 00:00:00.020 00:00:00.489 00:04:43.286  76,25

 6 00:00:55.249 00:00:00.977 00:00:01.446 00:05:38.535  74,93

 7 00:00:55.154 00:00:00.882 00:00:01.351 00:06:33.689  75,06

 8 00:00:54.391 00:00:00.119 00:00:00.588 00:07:28.080  76,12

 9 00:00:55.030 00:00:00.758 00:00:01.227 00:08:23.110  75,23

 10 00:00:54.669 00:00:00.397 00:00:00.866 00:09:17.779  75,73

 11 00:00:54.390 00:00:00.118 00:00:00.587 00:10:12.169  76,12

 12 00:00:54.754 00:00:00.482 00:00:00.951 00:11:06.923  75,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.272

PENALIZAÇÕES:

LUIS RICARDO DELGADO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 2 LUIS RICARDO DELGADO  1 00:00:58.801 00:00:04.938 00:00:04.998 00:01:02.068  70,41

 2 00:00:54.220 00:00:00.357 00:00:00.417 00:01:56.288  76,36

 3 00:00:55.219 00:00:01.356 00:00:01.416 00:02:51.507  74,97

 4 00:00:55.864 00:00:02.001 00:00:02.061 00:03:47.371  74,11

 5 00:00:54.177 00:00:00.314 00:00:00.374 00:04:41.548  76,42

 6 00:00:56.298 00:00:02.435 00:00:02.495 00:05:37.846  73,54

 7 00:00:55.658 00:00:01.795 00:00:01.855 00:06:33.504  74,38

 8 00:00:53.863 00:00:00.000 00:00:00.060 00:07:27.367  76,86

 9 00:00:54.604 00:00:00.741 00:00:00.801 00:08:21.971  75,82

 10 00:00:54.251 00:00:00.388 00:00:00.448 00:09:16.222  76,31

 11 00:00:54.588 00:00:00.725 00:00:00.785 00:10:10.810  75,84

 12 00:00:56.693 00:00:02.830 00:00:02.890 00:11:07.503  73,02

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.863

PENALIZAÇÕES:

BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 BRUNO DE OLIVEIRA GHIOTTO  1 00:00:59.084 00:00:05.043 00:00:05.281 00:01:00.755  70,07

 2 00:00:54.732 00:00:00.691 00:00:00.929 00:01:55.487  75,64

 3 00:00:54.190 00:00:00.149 00:00:00.387 00:02:49.677  76,40

 4 00:00:54.135 00:00:00.094 00:00:00.332 00:03:43.812  76,48

 5 00:00:54.219 00:00:00.178 00:00:00.416 00:04:38.031  76,36

 6 00:00:54.567 00:00:00.526 00:00:00.764 00:05:32.598  75,87

 7 00:00:54.375 00:00:00.334 00:00:00.572 00:06:26.973  76,14

 8 00:00:54.877 00:00:00.836 00:00:01.074 00:07:21.850  75,44

 9 00:00:54.041 00:00:00.000 00:00:00.238 00:08:15.891  76,61

 10 00:00:54.109 00:00:00.068 00:00:00.306 00:09:10.000  76,51

 11 00:00:54.307 00:00:00.266 00:00:00.504 00:10:04.307  76,23

 12 00:00:56.466 00:00:02.425 00:00:02.663 00:11:00.773  73,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.041

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 13/09/2020

BATERIA 1
PISTA 1

LIGA 44 DE KART PESADOS 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 13/09/2020 12:31:03

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:01:01.647 00:00:07.844 00:00:07.844 00:01:01.647  67,16

 2 00:00:54.314 00:00:00.511 00:00:00.511 00:01:55.961  76,22

 3 00:00:55.050 00:00:01.247 00:00:01.247 00:02:51.011  75,20

 4 00:00:54.768 00:00:00.965 00:00:00.965 00:03:45.779  75,59

 5 00:00:54.286 00:00:00.483 00:00:00.483 00:04:40.065  76,26

 6 00:00:54.354 00:00:00.551 00:00:00.551 00:05:34.419  76,17

 7 00:00:54.311 00:00:00.508 00:00:00.508 00:06:28.730  76,23

 8 00:00:54.116 00:00:00.313 00:00:00.313 00:07:22.846  76,50

 9 00:00:53.951 00:00:00.148 00:00:00.148 00:08:16.797  76,74

 10 00:00:54.358 00:00:00.555 00:00:00.555 00:09:11.155  76,16

 11 00:00:53.950 00:00:00.147 00:00:00.147 00:10:05.105  76,74

 12 00:00:53.803 00:00:00.000 00:00:00.000 00:10:58.908  76,95

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.803

PENALIZAÇÕES:

FABIANO BURGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 FABIANO BURGO  1 00:00:59.429 00:00:05.277 00:00:05.626 00:01:03.558  69,66

 2 00:00:55.600 00:00:01.448 00:00:01.797 00:01:59.158  74,46

 3 00:00:54.821 00:00:00.669 00:00:01.018 00:02:53.979  75,52

 4 00:00:54.152 00:00:00.000 00:00:00.349 00:03:48.131  76,45

 5 00:00:54.342 00:00:00.190 00:00:00.539 00:04:42.473  76,18

 6 00:00:55.186 00:00:01.034 00:00:01.383 00:05:37.659  75,02

 7 00:00:54.964 00:00:00.812 00:00:01.161 00:06:32.623  75,32

 8 00:00:54.233 00:00:00.081 00:00:00.430 00:07:26.856  76,34

 9 00:00:54.531 00:00:00.379 00:00:00.728 00:08:21.387  75,92

 10 00:00:55.040 00:00:00.888 00:00:01.237 00:09:16.427  75,22

 11 00:00:54.578 00:00:00.426 00:00:00.775 00:10:11.005  75,85

 12 00:00:55.742 00:00:01.590 00:00:01.939 00:11:06.747  74,27

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.152

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 3 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR


